АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.12.2023 г.

	№
	722

с. Быстрый Исток

	О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 22.11.2018 № 456 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

В связи с требованием прокуратуры Быстроистокского района Алтайского края от 18.12.2023 г. № 02-02-2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
постановляет:
1. Внести  изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»:
1.1. Пункт 3.2.3.3 Административного регламента считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района                                                                                          Д.А. Попов